Requerimento nº _____/2023

REQUERIMENTO

O Vereador José Manoel de Lima, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Senhor Prefeito de Santa Cruz do Capibaribe,

Fábio Queiroz Aragão extensivo ao Secretario de Mobilidade urbana Cleiton Barbosa no sentido

de envidar esforços para que seja instalado um semáforo no cruzamento das Ruas Siqueira

Campos com a João Francisco Aragão área central da Cidade.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a importância deste cruzamento a referida instalação se faz mais

que necessário para a mobilidade Urbana de nossa Cidade.

Sala das Sessões, 25 de maio de 2023.

José Manoel de Lima

Vereador MDB

		2023-05-25T13:07:51-0300
	JOSE MANOEL DE LIMA:23916729420